
ZARZĄDZENIE Nr 2744/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2022 r.

w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 

§ 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 

29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 

8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 

31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 

25 marca 2020 r.,  Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 

29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 

18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 

14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 

1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 

31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 

13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 

24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia  27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 

27 grudnia 2021 r., Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 614/2022 z dnia 

23 marca 2022 r., Nr 1139/2022 z dnia 20 maja 2022 r., Nr 1852/2022 z dnia 

19 sierpnia 2022 r.,  Nr 2383/2022 z dnia 26 października 2022 r. i Nr 2478/2022 z dnia 

10 listopada 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Wydział Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi oraz Wydział Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi, jako komórki organizacyjne odpowiedzialne za realizację projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”, zwanego dalej Projektem, w ramach którego realizowane będą 

umowy nr 4683/3/2022 i nr 2891/2022.

§ 2. 1. W celu realizacji Projektu w zakresie umowy nr 4683/3/2022 powołuję Zespół 

Zarządzający Projektem, w składzie: 

1) Kierownik Projektu - Wojciech Ciesielski 

Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Kierownika/Koordynator  - Mariola Grzegorek  

p.o. Kierownika Oddziału Logistyki w Wydziale 

Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Koordynator  - Radosław Brzozowski 

Kierownik Oddziału Wsparcia Użytkownika 

w Wydziale Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi;



4) Koordynator - Artur Prasal 

Kierownik Oddziału ds. Elektronicznego Urzędu 

w Wydziale Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.

2. W celu realizacji Projektu w zakresie umowy nr 2891/2022 powołuję Zespół 

Zarządzający Projektem, w składzie:

1) Kierownik Projektu - Elżbieta Płaszczyk

Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Kierownika - Joann Gralak-Wójcik

Kierownik Oddziału ds. Projektów i Inwestycji

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

3) Koordynator - Dorota Wasiak 

Główny Specjalista w Oddziale ds. Projektów 

i Inwestycji w Wydziale Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

4) Koordynator - Katarzyna Jatczak 

Inspektor w Oddziale ds. Projektów i Inwestycji 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

3) Koordynator - Paweł Więcior

Inspektor w Oddziale ds. Projektów i Inwestycji 

w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

3. Celem Projektu jest rozwój cyfrowy oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia, jakim jest zwiększenie zdolności Miasta Łodzi w zakresie realizacji usług 

publicznych na drodze teleinformatycznej, pracy i nauki zdalnej. 

§ 3. 1. Zespoły Zarządzające Projektem odpowiedzialne są za osiągnięcie celu Projektu, 

o którym mowa w § 2 ust. 3. 

2. Kierownicy Projektu i Zastępcy Kierowników są odpowiedzialni za bieżące 

zarządzanie Projektem oraz jego terminową realizację, w założonym budżecie.

3. Do zadań Zespołów Zarządzających Projektem należy w szczególności:

1) planowanie zadań do realizacji;

2) bieżący nadzór nad realizacją Projektu;

3) monitorowanie i kontrola kosztów, harmonogramu i podejmowanie odpowiednich działań, 

gdy jest to niezbędne;

4) zapewnienie terminowości realizowanych zadań;

5) zarządzanie zakresem rzeczowym i finansowym Projektu;

6) zarządzanie dokumentacją w Projekcie;

7) zapewnienie osiągnięcia wskaźników Projektu;

8) przestrzeganie warunków realizacji Projektu i obowiązków wynikających z umów 

o powierzenie grantu.

4. Do zadań Koordynatorów należy w szczególności:

1) przygotowanie dokumentacji przetargowej w zakresie podległych im obszarów;

2) udział w postępowaniu przetargowym;

3) nadzór nad realizacją prac związanych z prawidłową realizacją Projektu;

4) rozliczenie finansowe Projektu.



5. W trakcie realizacji Projektu Kierownicy Projektów w miarę potrzeb mogą określić 

szczegółowo rolę i podział odpowiedzialności Koordynatorów.

6. Posiedzenia Zespołów Zarządzających Projektem zwołują Kierownicy Projektu lub ich 

Zastępcy.

7. Posiedzenia Zespołów Zarządzających Projektem odbywają się w zależności od 

potrzeb. 

§ 4. Zespoły Zarządzające Projektem działają do dnia zakończenia realizacji Projektu 

i rozliczenia finansowego Projektu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi 

Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT  MIASTA  

Hanna ZDANOWSKA


